ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

PODER EXECUTIVO
EDIVALDO EMÍDIO DA SILVA JÚNIOR   – Prefeito Municipal

JOSÉ FRANÇA SOARES NETO – Vice-Prefeito

ANO II – N° 0933 - Macaíba - RN, quinta-feira, 10 de março de 2022

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE MACAÍBA - INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL Nº 1921/2018

PORTARIA Nº 172/2022

NOMEIA OS MEMBROS DA COMISSÃO DE
AVALIAÇÃO DE IMÓVEIS PARA EFEITO
DE DESAPROPIAÇÃO E LOCAÇÃO NESTE
MUNICÍPIO.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MACAÍBA,
Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas
atribuições legais e constitucionais.
Resolve:
Art. 1 ° Nomear os membros para integrarem a
COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE IMÓVEIS,
conforme composição abaixo:

I – Edson Geraldo de Oliveira, representante
da Secretaria Municipal de Meio Ambiente e
Urbanismo, na condição de Presidente;
II – Thiago Vieira da Costa, representante da
Secretaria Municipal de Meio Ambiente e
Urbanismo, na condição de Membro;
lll – Márcio Adriano Torres, representante da
Secretaria Municipal de Infraestrutura, na condição
de Membro;
lV – José Lielson Maciel Neves, representante da
Secretaria Municipal de Tributação, na condição de
Membro;

Art. 2 ° Esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 01 de
agosto de 2021.

Palácio Auta de Souza, em Macaíba/RN, 10 de
março de 2022.

EDIVALDO EMÍDIO DA SILVA JÚNIOR
Prefeito Municipal de Macaíba/RN

AVISO DE LICITAÇÃO

A Pregoeira do Município de Macaíba/RN, no uso
de suas atribuições legais, torna público que está
aberta licitação na modalidade Pregão Eletrônico,
do tipo menor preço por item, Processo Licitatório
Nº. 22/2022, com o objetivo de AQUISIÇÃO
DE SUPLEMENTOS NUTRICIONAIS, QUE
SERÃO ENTREGUES AOS PACIENTES QUE
PARTICIPAM DO PROGRAMA DE ALIMENTOS
E NUTRIÇÃO - PAN, ESSA DISTRIBUIÇÃO SE
DARÁ AOS PACIENTES QUE NECESSITAM
DE ALIMENTAÇÃO COMPLEMENTAR EM
ALGUM MOMENTO DO SEU ESTAGIO DE
VIDA, SENDO OS MESMOS ATENDIDOS
NAS ESTRATÉGIAS DE SAÚDE DA
FAMÍLIA, NO CENTRO DE SAÚDE – LUIZ

ANTÔNIO FONSECA, UNIDADE DE PRONTO
ATENDIMENTO ALUÍZIO ALVES UPA, COMO
TAMBÉM MEDIANTE ATENDIMENTO
DOMICILIAR, COM REGISTRO DE PREÇOS.
A sessão pública dar-se-á no dia 22/03/2022 às
09h00min, através do endereço eletrônico: https://
www.portaldecompraspublicas.com.br, Id do
Processo: 176970. O Edital e seus anexos estarão
disponíveis através dos sites: www.macaiba.rn.gov.
br/servicos/licitacoes, endereço eletrônico: https://
www.portaldecompraspublicas.com.br ou na sede
do Executivo Municipal no horário das 08h00min
às 16h00min.
Macaíba/RN, 10/03/2022.

Áurea Estela dos Santos Meireles - Pregoeira/PMM.

PORTARIA

LICITAÇÃO

NESTA EDIÇÃO NÃO HOUVE ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO

PODER LEGISLATIVO

Denilson Costa Gadelha
 Presidente
Maria do Socorro de Araújo Carvalho
 Vice-Presidente
Marijara Luz Ribeiro Chaves
 1° Secretária
José Aroldo da Silva Costa
 2º Secretário
Aluízio Silvio Soares
Ana Catarina Silva Borges Derio
Erika Patrícia Emídio da Silva
Igor Augusto Fernandes Targino
Ismarleide Fernandes Duarte
Jailson Alves de Brito
Jefferson Stanley da Silva
João Maria de Medeiros
José da Cunha Bezerra Macedo
Luiz Gonzaga Soares
Ricardo Francisco da Silva
Rita de Cássia de Oliveira Pereira
Silvanio Tafarel de Moura Bezerra

PODER JUDICIÁRIO

1ª Vara Cível da Comarca de Macaíba/RN
Dra. Luíza Cavalcante Passos Frye Peixoto
Secretaria 3271-3253

2ª Vara da Família da Comarca de Macaíba/RN
Dr. Rivaldo Pereira Neto
Secretaria 3271-3797

Vara Criminal
Dr. Felipe Luiz Machado Barros
Secretaria 3271-5074

Juizado Especial Cívil e Criminal
Dra. Lilian Rejane da Silva
Secretaria 3271-5076

MINISTÉRIO PÚBLICO

1ª Promotoria
Dra. Iveluska Alves X. da Costa Lemos
3271-6841

2ª Promotoria
Dra. Gerliana Maria Silva Araújo Rocha

3ª Promotoria
Dra. Rachel Medeiros Germano

4ª Promotoria
Dra. Lara Maia Teixeira de Morais
Dr. Felipe Luiz Machado Barros
Secretaria 3271-5074

Juizado Especial Cívil e Criminal
Dra. Lilian Rejane da Silva
Secretaria 3271-5076

EXPEDIENTE

DOMM - Diário Oficial Eletrônico
do Município de Macaíba  (Lei Nº 1921/2018)

é uma publicação da Prefeitura Municipal de Macaíba.
Site: www.macaiba.rn.gov.br

Jornalista responsável:
Sergio Silva do Nascimento

Edição, Diagramação e Distribuição:
ASSECOM - Assessoria de Comunicação de Macaíba

Email: assecom@macaiba.rn.gov.br

WWW.MACAIBA.RN.GOV.BR